

sb
Rektangel

sb
Rektangel

sb
Rektangel

sb
Tekstboks
CG230E2-4

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Rektangel

sb
Tekstboks
404333


POS | QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 11CG260E-CE11 FLEXAKSEL FLEXIBLE SHAFT
3 1 11CG260E1-1 ROR PIPE

5 1 11CG260E-6 BESLAG HOLDER

6 1 11CG260E-5 SKARM PLASTIK GUARD PLASTIC
7 10 90100690 LASEM@TRIK M5 LOCKNUT M5

11 1 11CG230E-3 BESLAG BRACKET

12 1 11CG230E2-3 ADAPTER SCREW SHAFT
13 1 11CG230E2-4 B@S BUSH

14 1 11CG230E2-5 M@TRIK NUT

19 2 5012-00 SN@RE 1.6MM 15M BP 1,6MM TRIMMERLINE 15M
22 1 11GB90744M5X14 BRUG 662082 SCREW M5X14
23 1 11CG305F11-1 KNIV KNIFE

24 1 11CG260E-3 B@S BUSH

25 1 11CG305F6 BRUG ENKEL NR. USE SINGLE NO
26 1 11CG305F6-1 HANDTAG HOLDER

27 1 11CG305F6-2 KLAMME CLAMP

29 6 11GBT971 SKIVE M6 WASHER M6

31 2 11GBT845 SKRUE M4,8X22 SCREW M4,8x22
33 1 11CG305F6-4 HANDTAG OVERTRAK HANDLE COVER
37 1 11GBT276 KUGLELEJE 6001/P5 BALL BEARING 6001/P5
38 1 11GBT8941 STOP RING 10 STOP RING 10

39 1 11CG2611-1 KOBLINGSHUS CLUTCH CASE

41 1 11GBT90744 BOLT M5X12 BOLT M5X12

42 1 11GBT701 BOLT M6X20 BOLT M6X20

46 1 11CG260E-2 B@S BUSH

47 1 11CG2602 GASHANDTAG KPL. THROTTLE HANDLE ASSY
48 1 11CG305F13-5 KLAMME CLAMP

49 1 11CG305F13-6 HANDTAG HANDLE

50 1 11CG305F13-4 HANDTAG H@JRE HANDLE RIGHT
51 1 11CG305F132 KLAMME CLAMP

52 1 11CG305F13-10 ARM LEVER

53 1 11CG305F13-11 FJEDER SPRING

54 1 11CG305F13-9 FJEDER SPRING

55 1 11CG305F13-1 FIJEDER SPRING

56 1 11CG305F13-8 ARM LEVER

57 1 11CG305F13-2 GASARM THROTTLE LEVER
58 1 11CG26022 GASKABEL THROTTLECABLE
59 2 11GBT90744 BOLT M5X12 BOLT M5X12

60 1 11GBT90744 BOLT M5X12 BOLT M5X12

61 1 11CG305F13-3 HANDTAG VENSTRE HANDLE LEFT

62 1 11CG26021 STOPKONTAKT STOP SWITCH

63 1 11CG2602-1 BESKYTTELSES SLANGE FLEX TUBE




75\__‘

%

¢

Engine : 110260

%

\

ey
()
{ w‘ﬂid} Sai

AN



kw
Placeret billede

kw
Rektangel

kw
Linie

kw
Tekstboks
85

sb
Tekstboks
Engine : 110260

sb
Rektangel

sb
Rektangel

sb
Rektangel

sb
Rektangel

sb
Rektangel

sb
Rektangel

sb
Rektangel

sb
Rektangel

sb
Rektangel

sb
Rektangel

sb
Oval

sb
Oval


POS | QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 111E34F12 BOLT BOLT

2 1 404841 LUFTFILTERDAKSEL COVER

3 1 111E34F1-1 LUFTFILTER AIRFILTER

4 2 662082 SKRUE M5 X 14 SCREW M5 X 14

5 1 111E34F11 LUFTFILTERHUS AIR FILTER HOUSING
6 1 11GB845 SKRUE ST2.9X8 SCREW ST2.9X8

7 1 111E34F1-3 CHOKER CHOKE

8 1 111E34F1-2 CHOKERHANDTAG CHOKERHANDLE
9 1 11wWYJ244 KARBURATOR CARBURETTOR

10 1 111E34F-1 PAKNING GASKET

11 6 662082 SKRUE M5 X 14 SCREW M5 X 14

12 1 111E34F4 ISOLATOR INLET MANIFOLD
13 1 111E34F-2 PAKNING GASKET

14 4 11GB119 STYR 3X10 ANNUL 3X10

15 9 662082 SKRUE M5 X 14 SCREW M5 X 14

16 1 111E34F-6 DAEKSEL COVER

17 2 111E34F-12 BOLT ISOLATOR 2-17

18 2 111E34F-13 SKIVE WASHER 2-18

19 2 111E34F101 KOBLINGSSKO CLUTCH SHOE

20 2 111E34F-11 SKIVE WASHER 2-20

21 1 111E34F10-1 FIEDER KOBLING SPRING CLUTCH
22 1 11GB6171 MZTRIK M8X1 NUT M8X1

23 1 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER

24 1 11QQ-1 LEDNING STOP CORD COMP.
25 1 111E34F5-1 GUMMI GENNEMFZRING RUBBER IMPLEMENT
26 1 11UK-08922 TANDSPOLE MAGNETO ROTOR
27 1 11UK-08922 TANDSPOLE MAGNETO ROTOR
29 1 111E34F-4 PLADE GUIDE PLATE

30 1 111E34F7-2 PAKNING KRUMTAPHUS GASKET CRANKCASE
31 2 111E36F2 PAKDASE OIL SEAL

32 2 11GB276 KUGELLEJE BALL BEARING

34 1 111E34F61 KRUMPTAP CRANK

35 1 111E34F7-3 KRUMTAPHUS DEL CRANKCASE HALF
36 1 111E34F81 PALHOLDER RATCHET HOLDER
37 1 111E34F8-2 FIEDER PAL RATCHET SPRING
38 1 111E34F8-1 STARTER PAL STARTER PAWL
39 1 11GB90746 SKRUE M5X10 SCREW M5X10

40 1 111E34F11-1 STARTERFJEDER RECOILSPRING

41 1 111E34F11-2 SNORRULLE RATCHET WHEEL
42 1 111E34F111 STARTERHUS RECOIL STARTER BODY
43 1 111E34F111-1 GENNEMFZRING ROPE GUIDE

44 1 111E34F11-3 STARTERSNOR ROPE

45 1 111E36F1-1 STARTHANDTAG STARTER HANDLE
46 1 111E36F1-5 SPECIALSKIVE PLATE 2-46

47 1 662082 SKRUE M5 X 14 SCREW M5 X 14
48 1 111E34F-6 DAEKSEL COVER

49 1 111E34F3 SKZARM COVER

50 1 662082 SKRUE M5 X 14 SCREW M5 X 14
51 1 111E34F5-2 TANDRORSHATTE GUMMI SPARKPLUG CAP
52 1 111E40F-3A8-2 FIJEDER TANDRGRSHATTE SPRING COVER




POS | QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

53 1 111E34F5-3 KAPPE CAP

54 1 10011022 TANDRYR W22MPR-U SPARKLING PLUG W22WPR-U
55 4 11GB70 SKRUE SCREW M5X25

56 2 662025 FIEDRESKIVE WASHER SPRING
58 1 111E34F-3 PAKNING GASKET

59 1 111E34F2 UDST@DNING MUFFLER COMP.
60 2 111E34F-14 PINBOLT SCREW 2-60

61 3 90102308 PLANSKIVE M5 FZB WASHER

62 2 90180950 FLANGEM@TRIK M5 DIN 6923 | FLANGED NUT

63 1 111E34F-8 CYLINDER CYLINDER

64 1 111E34F-9 CYLINDER PAKNING CYLINDER GASKET
65 2 111E34F6-5 STEMPELRING STK. PISTON RING

66 1 111E34F6-6 STEMPEL PISTON






